1

令和５年度 第２回横浜市男女共同参画審議会 会議録（要旨）
日 時 令和５年 11月 17日（金）14：00～15：30
開催場所 男女共同参画センター横浜 セミナールーム２
出席者

(五十音順)
阿部委員、池田委員、小ヶ谷委員、香川委員、北川委員、鈴木委員、高城委員、
田雑委員、塚原委員

欠席者 秋山委員、小泉委員、野口委員、宮城委員

開催形態 一部公開（傍聴者なし）

 議題等 議  事
１ 横浜市男女共同参画貢献表彰について
２ 第５次横浜市男女共同参画行動計画の成果指標及び活動指標の目標値
見直しについて

報告事項
１ 令和５年度よこはまグッドバランス企業認定事業について

決定事項 １ 第５次横浜市男女共同参画行動計画の成果指標及び活動指標の目標値見直
しについて了承。

議事等
要旨

１ 横浜市男女共同参画貢献表彰について（非公開）
２ 第５次横浜市男女共同参画行動計画の成果指標及び活動指標の目標値
見直しについて（公開）
了承。

３ 令和５年度よこはまグッドバランス企業認定事業について（非公開）